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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Som vanligt är svarsfrekvensen låg, så att det är svårt att dra slutsatser av svaren. Studentnöjdheten bland
dem som svarat är dock markant lägre än det brukar vara, med en jämn svarsfördelning, jämfört med att det
brukar vara övervägande positiva svar, och jag har lite svårt att se vad det beror på. Det verkar finnas
synpunkter på undervisningen och hur jag bemött studenter, men dessa konkretiseras inte, och jag har
väldigt svårt att se vad som åsyftas, särskilt angående professionellt bemötande. Angående felräkningar på
räkneövningar (med omedelbar upptäckt och åtgärd) skulle jag säga att "flertalet gånger" egentligen handlar
om kanske två eller tre stycken på en termin. Någon tycker att strukturen är otydlig, någon annan att den är
"perfektion". Någon gillar inte färdiga Power-points med teori och exempel, medan någon annan gör det. Att
det finns inspelade föreläsningar verkar ingen ha någon negativ synpunkt om. Jag känner själv att jag skulle
vilja få loss med tid till genomgång av exempel även under föreläsningarna, för att inte ta upp för mycket tid
med det på räkneövningarna, vilket är i linje med någon av synpunkterna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Jag har ett Power-point-material med teori och exempel (med hand-outs och inspelade filmer), det är sant,
men jag bryter av med andra exempel på tavlan och/eller med Geogebra. Det finns fortfarande synpunkter på
att det blir enformigt med för mycket via Power-Point. Jag har ambitionen att variera ännu mer, och behöver
då kanske i högre utsträckning hänvisa till en del inspelade exempel utan att gå igenom dem på plats, för att
på så sätt frigöra mer föreläsningstid till lösning av uppgifter. Det skulle i sin tur kunna ge kortare
genomgångar på räkneövningarna och mer tid där för egen räkning för studenterna, vilket också efterfrågas.
En ambition kan även vara att försöka få in någon extra räkneövning, men det finns också aspekten att de
som redan finns inte utnyttjas av studenterna till fullo.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


